
Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen 2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noardeast-Fryslân; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet, artikel 9 van de verordening parkeerbelastingen 2026 en de 

parkeerverordening; 

  

gezien het advies van 16 december 2025; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen 2026 

  
  

1. Als parkeerplaatsen bij parkeerapparatuur, met de bijbehorende maximale parkeerduur, aan te 

wijzen: 

  

betaald parkeren bij parkeerautomaten 

Max. parkeerduur Locatie 

1 dag De Helling 

1 dag Lutjebleek 

1 dag De Harddraver 

1 dag ’t Panwurk 

1 dag Lyceumweg 

1 dag Strobosserweg 

2 ½ uur Keppelstraat 

2 ½ uur Acht Zaligheden (Strobossersteeg 2 stuks)* 

2 ½ uur Molensteeg* 

2 ½ uur Strobossersteeg* 

2 ½ uur Oostersingel (2 stuks)* 

2 ½ uur De Dam* 

2 ½ uur Markt 

1 uur Diepswal 

1 uur Aalsumerpoort 

1 uur Koningstraat 

1 uur Legeweg 

1 uur Kleine Oosterstraat 

1 uur Vleesmarkt (oost van Bonte Brug) 

1 uur Achterom* 

1 uur Kloostersingel* 

1 uur Hogepol* 

1 uur Sonnemapleintje* 

1 uur Hanspoort* 

1 uur Oranjewal 

2 ½ uur Woudpoortsbrug/Zuiderbolwerk (zowel ten westen als ten 

oosten van de Woudpoortsbrug)* 

*gecombineerde automaten 

  

2. Als parkeerplaatsen die bestemd zijn voor het parkeren door vergunninghouders, aan te wijzen: 

Omgeving Wortelhaven: a. 

Nr. 564641 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Noardeast-Fryslân 

Gemeenteblad 2025 nr. 564641 23 december 2025 1 



Vleesmarkt (west van Bonte Brug) 

Wortelhaven 

b. De als zodanig aangegeven parkeerplaatsen in de parkeerkelder van het gemeentehuis (in- 

gang Legeweg) 

c. De Dijk, oostelijk deel (ter hoogte van nummers 38 – 42) 

3. Dat het parkeren tegen betaling van parkeerbelasting van toepassing is op de volgende dagen 

en uren: 

a. Maandag tot en met zaterdag van 11.00 tot 18.00 uur; 

b. Bovendien vrijdagavond en op andere koopavonden van 18.00 tot 21.00 uur. 

4. Dat het parkeren tegen betaling van parkeerbelasting van toepassing is op de in de bij dit besluit 

behorende lijst met “gebiedsadressen”. 

  

5. Dat op de algemeen erkende feestdagen geen parkeerbelastingen worden geheven. Dat onder 

de algemeen erkende feestdagen moet worden verstaan Nieuwjaarsdag, Goede Vrijdag, Paasdagen, 

Koningsdag, Bevrijdingsdag, Hemelvaartsdag, Pinksterdagen en de Kerstdagen. 

  

6. Voor het betaald parkeren wordt de parkeerapparatuur in werking gesteld door het inwerpen van 

muntstukken (€ 0,10 t/m € 2,00) of door betaling met de pinpas; 

  

7. Het activeren van de parkeerapparatuur op de aangewezen parkeerplaatsen kan eveneens 

plaatsvinden door middel van mobiel inloggen op de centrale computer van een parkeerprovider 

(belparkeren). Voorwaarde hiervoor is dat de belastingplichtige bij een parkeerprovider geregi- 

streerd staat. Bij aanvang van het parkeren meldt de belastingplichtige zich aan bij de parkeerpro- 

vider door de gebiedscode en kenteken door te geven. Ook dient de belastingplichtige de overige 

voorwaarden van de parkeerprovider in acht te nemen. Wanneer niet aan voornoemde voorwaar- 

den is voldaan, wordt de belasting geheven bij wege van voldoening op aangifte overeenkomstig 

het bepaalde in artikel 6, eerste lid en artikel 8, eerste lid van de geldende verordening parkeerbe- 

lastingen; 

  

8. Er dient zorg voor te worden gedragen dat op of bij de aangewezen parkeerterreinen en parkeer- 

plaatsen op voor het publiek duidelijke wijze wordt aangegeven onder welke voorwaarden, 

krachtens de verordening inzake de heffing en invordering van parkeerbelastingen, gelegenheid 

tot parkeren wordt geboden. 

  

9. Het gebied waar het lang-, kort- en vergunning parkeren van toepassing is, is aangegeven op de 

bij dit besluit behorende kaart. 

  

10. Dat dit besluit bekend wordt gemaakt. 

  

11. Dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 januari 2026. 

  

12. Gelijktijdig met de inwerkingtreding van dit besluit wordt het aanwijzingsbesluit 2025 van de ge- 

meente Noardeast-Fryslân van 21 januari 2025 ingetrokken, met dien verstande dat het besluit 

van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van 16 december 2025. 

de secretaris, 

H.J.C.M. Verbunt, MBA 

de voorzitter, 

mr. J.G. Kramer 

Gemeenteblad 2025 nr. 564641 23 december 2025 2 



Kaart behorende bij aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen 2026 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 564641 23 december 2025 3 



Lijst gebiedsadressen behorende bij aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen 2026 
  

Plaats Eind Be- 

gin 

Type Gebied Straat Locatie 

Dokkum 12 2 Even Zone 3 Centrum 

Oost 

Aalsumerpoort Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Baantjebolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 14 2 Even Zone 3 Centrum 

Oost 

Anjelierstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Blauwververs- 

straatje 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Molenbuurt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Bij 't Hooghuis Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Begijnesteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Bolwerksteegje Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

De Dijk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Oosterbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Doorbraak Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Boterstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad De Zijl Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Oostersingel Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Keppelstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

De Dam Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Op de Fetze Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Druivenstraatje Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Hanspoort Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Diepswal Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 9 1 Oneven Binnenstad Duvenhoek Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Op de Hoogte Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

't Hofke Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 18 2 Even Zone 3 Centrum 

Oost 

Duvenhoek Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Hanspoort Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 14 2 Alle Binnenstad Oranjewal Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Gemeenteblad 2025 nr. 564641 23 december 2025 4 



Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Molensteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Gasthuisstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Hogepol Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Waagstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Grote Breed- 

straat 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Nieuwebuurt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 29 1 Oneven Binnenstad Hoogstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Zoutsteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Halvemaan- 

spoort 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Schermesweide Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Karrepad Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 34 2 Even Zone 3 Centrum 

Oost 

Hoogstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Kereweer Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Steenhouwers- 

steeg 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Kerkstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Kloostersingel Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Kleine Ooster- 

straat 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Stenendam Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Koornmarkt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Strobossersteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Lange Ooster- 

straat 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Koningstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 4 2 Even Zone 3 Centrum 

Oost 

Markt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Vlasstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Molenbuurt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Koekebakkers- 

steeg 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Oosterbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Vleesmarkt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Gemeenteblad 2025 nr. 564641 23 december 2025 5 



Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Oostersingel Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Leerlooierspad Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Op de Fetze Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Wortelhaven Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Op de Hoogte Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Legeweg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 14 2 Alle Zone 3 Centrum 

Oost 

Oranjewal Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 1 Centrum 

Zuid 

Zuiderbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Waagstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Leliewaltje Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 3 Centrum 

Oost 

Zoutsteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 11 1 Oneven Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Aalsumerpoort Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Baantjebolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 36 6 Alle Binnenstad Markt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Achterom Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Bij 't Hooghuis Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Marktstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Bolwerksteegje Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 17 1 Oneven Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Anjelierstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad De Dijk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Doorbraak Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Bargemerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Keppelstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Nauwstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Hanspoort Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Blauwververs- 

straatje 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad 't Hofke Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Noorderbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Gemeenteblad 2025 nr. 564641 23 december 2025 6 



Dokkum Compleet Binnenstad Molensteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Nieuwebuurt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 38 16 Alle Binnenstad Oranjewal Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Schermesweide Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Steenhouwers- 

steeg 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

De Zijl Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Oudemanssteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Stenendam Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Strobossersteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Druivenstraatje Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Vlasstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Parksteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Vleesmarkt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 9 1 Oneven Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Duvenhoek Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Wortelhaven Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Parksterbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Zuiderbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Hanspoort Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 11 1 Oneven Binnenstad Aalsumerpoort Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Rinse Jetses- 

straatje 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Achterom Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Hogepol Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 15 1 Oneven Binnenstad Anjelierstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Suupmarkt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Bargemerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 29 1 Oneven Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Hoogstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Schoenmakers- 

park 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Karrepad Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Gemeenteblad 2025 nr. 564641 23 december 2025 7 



Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Kloostersingel Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Torenstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Turfmarkt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Koningstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Koekebakkers- 

steeg 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Vrijgevochten- 

waltje 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Leerlooierspad Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Westerbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Legeweg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Westersingel Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Leliewaltje Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 12 2 Even Binnenstad Aalsumerpoort Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 36 6 Alle Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Markt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 14 2 Even Binnenstad Anjelierstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Marktstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Begijnesteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Nauwstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Boterstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Noorderbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad De Dam Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 38 16 Alle Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Oranjewal Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Diepswal Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Oudemanssteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 18 2 Even Binnenstad Duvenhoek Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Parksteeg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Gasthuisstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Parksterbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Grote Breed- 

straat 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Gemeenteblad 2025 nr. 564641 23 december 2025 8 



Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Rinse Jetses- 

straatje 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Halvemaan- 

spoort 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Suupmarkt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Schoenmakers- 

park 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 32 2 Even Binnenstad Hoogstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Kereweer Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Torenstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Kerkstraat Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Turfmarkt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Vrijgevochten- 

waltje 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Kleine Ooster- 

straat 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Westerbolwerk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Koornmarkt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Binnenstad Lange Ooster- 

straat 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Zone 2 Centrum 

Noordwest 

Westersingel Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 4 2 Even Binnenstad Markt Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 5 5 Alle Binnenstad Kleine Breed- 

straat 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 5 5 Alle Zone 3 Centrum 

Oost 

Kleine Breed- 

straat 

Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Buiten binnenstad De Helling Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Buiten binnenstad Lutjebleek Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Buiten binnenstad De Harddraver Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum Compleet Buiten binnenstad ’t Panwurk Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 9 1 oneven Buiten binnenstad Lyceumweg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

Dokkum 8 3 Even/oneven Buiten binnenstad Strobosserweg Gemeente Noardeast- 

Fryslân 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 564641 23 december 2025 9 


